
Pro Gymnázium Chotěboř

Děti v Africe mají naději na lepší budoucnost, jen když
budou chodit do školy. A ve škole potřebují dobré
učitele, na kterých závisí, jestli je bude učení bavit
a bude jim k užitku. V některých zemích přitom učí
lidé, kteří sotva dokončili základní školu.
Člověk v tísni školí učitele v moderních vyučovacích
metodách. V Angole, Etiopii a Kongu prošli tréninkem
tisíce z nich. A díky tomuto dárku přibude další.
Doufám, že z něho budeš mít stejnou radost jako děti,
které se možná i díky nám dozvědí, kde leží Česko.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz podporují
dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/
http://www.skutecnydarek.cz/


SKUTEČNÝ PŘÍBĚH

Škola zaměřená na memorování látky místo reálného
pochopení smyslu, občasná rána rákoskou
a přeplněné třídy s dětmi bez učebnic. I tak může
vypadat výuka v Africe. Proto Člověk v tísni staví
například v Etiopii nejen základní školy, ale i centra
pro školení učitelů. Kurzy v centrech prošlo již několik
tisíc učitelů.

Výtěžek z prodeje darovacích certifikátů je podle volby
dárce určen na podporu VZDĚLÁNÍ V ČR, nebo jednoho ze
čtyř zahraničních programů pomoci: VODA, ŠKOLY, OBŽIVA
a ZDRAVÍ. Částka 450 Kč, za kterou dárce zakoupil tento
certifikát, bude použita v programu ŠKOLY.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/skoly/
http://www.skutecnydarek.cz/

